
TURMA 

|1 aula 
|22 aula 

3 aula 

42 aula 
5 aula 

62 aula 
7 aula 

U.E. 

MANH� 
qTD. ALAS 

SUBST 

PEI EE CAPITÃO BERNARDO FERREIRA MACHADO 

Componente curricular: EMPREENDORISMo 

PAOrESSOR QUt PECOU AS AULAS 
ASENATURA DO PROIESOR 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

MANHA 

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE REGISTRO 
EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO 

22f 3f 4e f 5 f 6 

ESTE EDITAL DEVERÁ SER PREENCHIDO POR PROFESSOR 
(INDIVIDUALMENTE) E PARA CADA DISCIPLINA (NÃO MISTURAR DISCIPLINAS) 

VERIFICAR NO COMPROVANTE DE 

Data da atribulção da D.E.: 
O SALDO DE AULAS DEVERÁ SER ENVIADO PARA A D.E.: deregese@educacao.sp.gov.br 

TURMA 

12 aula 
2 aula 

3 aula 

|42 aula 
5 aula 

COMISSAo DE ATAIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS 

|6 aula 

|72 aula 

(IMPORTANTE)HORÁRIO das ATPC: |COLOCAR NO HORÁRIO ABAIXO AS ATPS TAMBÉM. 

2026 

CPF 

E iNSCRIÇÃO RIÇAO NA SED E CcOLOCAR 
TODAS AS DISCIPUNAS DO DOCENTE 

Qo. ALAS 

LVRES 

OPÇÃO DE CARGA-HORÁRIA 

PONTUAÇÃo EM NÍVEL DE D.E. 
NÚMERO DE DEPENDENTES 

DATA DE NASCINMENTO 

TARDE 

suest 

PROrtssoA OU PEOoU AS AULAS 
ASSIMATURA DO PROrtasoa 

CIE: 
CÓDIGO: 

HORARIO DAS AULAS 

TARDE 
22f 3?f 42 f 52f 6 f 

TUAMA 

39 T/EJA 

1 aula 

22 aula 

3 aula 

Horário: 

|42 aula 
5 aula 

qTD. AULAS 

UVRES 

NOTE 

SUesT 

NOITE 

39 T 

22f 32 

ATENÇÃO: SERÃO NECESSÁRIAS AS INFORMAÇÖES ABAIXO PARA PODER CLASSIFICAR O DOCENTE 
NOME COMPLETO DO PROFESSOR naine ou Rc 

35014 

3° T 

sITUAÇAO FUNCIONAL (CAT.F, 0, CARGA SUPLEMENTAR OU ART.22) Aoeea de, n0 nan, in de 0 

POPCSO Qut MCou AS AAS 

42 f 5ef 6 f 
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